## GEMEINDE AHRENSFELDE

- Der Bürgermeister -

## Beschluss

Beleg Nr. 2007/083

					Sitzi	ungstermin: 18.06.2007
Sitzung der	Gemeindever	tretung der (	Gemeinde Ah	rensf	elde	
Anzahl der Mitglieder der Gemeindevertretung: 23						
Betrifft.:	[X] für den öffentlichen Teil			[ ] für den nichtöffentlichen Teil		
Beschluss - S	atzung der Gemeinde Ahrensfelde über die Erlaubnisse und Gebühren für gen an öffentlichen Straßen der Gemeinde Ahrensfelde					
Beschlussfas Beschluss Nr Die Gemeind über die Erlau Ahrensfelde (	c.: 2007/06/03 evertretung de abnisse und G	er Gemeinde A ebühren für S	Ahrensfelde bo ondernutzung	eschlie en an	eßt die Sat öffentliche	zung der Gemeinde Ahrensfelde en Straßen der Gemeinde
Abstimmungsergebnis						
anwesend	ja	Nein	Enthaltung	au	sgeschl.	a .
14	14	0	0		0	
☑ Die Beschl	ussvorlage wu	ırde wie vorge	elegt beschlos	sen.	Beratung u	nmunalverfassung des Landes nd Abstimmung ausgeschlossen:
						Anlage/siehe Niederschrift). ehe Niederschrift).
<u>Bemerkungen</u>				9		

Dr. Jakobs

Vorsitzender der Gemeindevertretung

Gehrke

Bürgermeister